



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
24 de julio de
2021 10:11:57

Factura
FAC3_0006685

Folio Fiscal
0E4B35AF-3573-4E87-
AEBD-832B0A9BE916

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: TENANGO 40, LOMAS DE TLALNEMEX, TLALNEPANTLA DE BAZ, CP.54070, TEL. 2481604313, ventas@aceros-alianza.com
USO CFDI:

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR014	30102304	1	PTR 3" C.14	H87	PIEZA	\$1,286.01	\$1,286.01
PTR004	30102304	7	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$579.15	\$4,054.05
PTU067	30102304	1	RIEL 1500 PINTADO C-14	H87	PIEZA	\$900.90	\$900.90
H.BIS003	31162403	9	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$13.39	\$120.51
H.CAR005	31163200	3	CARRETILLA EMBALADA	H87	PIEZA	\$107.86	\$323.58
H.DIS016	27112838	8	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.97	\$103.76
H.DIS002	31191506	1	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$46.11	\$46.11
H.PAS005	31163200	6	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$93.01	\$558.06
C30.002	40171500	11	TUBO 3/4" C-30	H87	PIEZA	\$311.85	\$3,430.35
H.BIV002	31163200	3	BIBEL GRANDE	H87	PIEZA	\$98.41	\$295.23
H.TEJ004	31163200	3	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$63.45	\$190.35
H.TP003	31132101	3	TOCA PUERTA MEDIANO 20 X 20	H87	PIEZA	\$110.70	\$332.10
H.SOL002	23271810	3	SOLDADURA 6013 3/32 VERDE	KGM	KILO	\$59.40	\$178.20
H.PRA004	31211518	2	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO 1 LT	LTR	LITRO	\$91.63	\$183.26
1011256	27112742	5	DISCO LAMINADO TENAZIT BASE PLASTICA 4 1/2 G- 40 / 60 / 80	H87	PIEZA	\$38.79	\$193.95
15407	27111803	2	ESCUADRA MAGNETICA 4"	H87	PIEZA	\$99.14	\$198.28

Total Con Letra
CATORCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 85/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 12,394.70
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,983.15
 TOTAL: 14,377.85

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|0E4B35AF-3573-4E87-
 AEBD-832B0A9BE916||FIN1203015|A|O1EAcP+xlINcMvb4RFa9xj4YIE5Rlc2g/yWFZCFCb4ZEKtUwgnWYuDo3aPP0tApFsLgtP/QY6ajSDEVYt/v+2pFEPnr80IbIMRIEVCukwPXMnREExUyzeZhFXgHuhm/w+qJPuwOnoDjBKP
 FelJTBumdYQVPL4tF1Pj1Bv/VBV5fqjVtFfbCgZmouAkfBS1AIXFMmZY4KUOUKkQpMGKFKnDr0E0zw4h8XXHFUEU31e9jIOoq/vVETHq0HxVug+v4P9D58MbKoVfaQJW8BKf2Tq4TzY510u0TZFTA9n9KTrFh0NF+sYv9geNswy
 kSx1DNpjuKcQfiOE5mNth2DSLw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 O1EAcP+xlINcMvb4RFa9xj4YIE5Rlc2g/yWFZCFCb4ZEKtUwgnWYuDo3aPP0tApFsLgtP/QY6ajSDEVYt/v+2pFEPnr80IbIMRIEVCukwPXMnREExUyzeZhFXgHuhm/w+qJPuwOnoDjBKPfelJTBumdYQVPL4tF1Pj1Bv/VBV5fqjV
 tFfbCgZmouAkfBS1AIXFMmZY4KUOUKkQpMGKFKnDr0E0zw4h8XXHFUEU31e9jIOoq/vVETHq0HxVug+v4P9D58MbKoVfaQJW8BKf2Tq4TzY510u0TZFTA9n9KTrFh0NF+sYv9geNswyKsX1DNpjuKcQfiOE5mNth2DSLw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Qpi2AYsSVpe188t151aGBrMFSBA9cyLVLg8Bk8icDw2y5vKbNlzX55tjwQO71xjQJ/GNU7YV4EYkGxRdJus41kyQ9dnXqHvmtNTOQtuph7R77Y3N5PN1yNysU7oLSHAv8mY2b51uctLOWPvJXZmxzfTsBhU0wT05pC5AF+H64bl
 yxFJTutaeNGxZ+/MbCnG26AdOPx7ueLChNeRoCzRo/HFr+bVoSfHFkvAj5fWRQC6jNm1FPxPCpT0Y7mU88PEqWASo1/+HVXspcMd5E3tXfyBnNbaeHJFpZXMsrWRGjcfSx0LZB0rc0WCMm81pt+rv1eiEp7x2hRiO1zbA==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 24 de julio de 2021 10:11:52	Version CFDI: 3.3
Fecha y hora de certificación:	24 de julio de 2021 10:11:57	Moneda MXN
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
Forma de pago:	01 Efectivo	
Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0011994	

